
 

 
 

                     
             Общероссийская общественная организация 

   СОЮЗ РАДИОЛЮБИТЕЛЕЙ РОССИИ 
 

  Образован в 1992 году.  Свидетельство о регистрации № 1638 Министерства юстиции РФ. 
                           Член Международного радиолюбительского союза с 1994 года. 
 
 
 

119311, г. Москва, а/я 88, tel: (495) 485-4755, fax: (495) 485-4981, e-mail: hq@srr.ru, http://www.srr.ru 
 

 

    №  03/05-186                                                                                       « 29 »  декабря 2007 г. 
  
 
 

   
 
                                                    П р и к а з  № 1 
   

г. Москва                                                                               « 29 »  декабря 2007 г.  
 
О награждении значком 
«15 лет СРР» 
 
               За большой вклад в развитие радиолюбительства и радиоспорта в 
Российской Федерации в период 2003 – 2007 г.г.  и в связи с 15-летием со дня 
основания Общероссийской общественной организации «Союз радиолюби-
телей России», руководствуясь ст. 7.9 Устава СРР, 
 
 
                                                        п р и к а з ы в а ю: 
 
               1. Наградить памятным значком «15 лет Общероссийской общест-
венной организации «Союз радиолюбителей России» членов Президиума 
СРР, руководителей и членов региональных и местных отделений СРР, 
радиолюбителей и радиоспортсменов, а также отдельных граждан, не 
являющихся членами Союза радиолюбителей России (список прилагается). 
               2. Помощнику президента СРР В. Феденко и начальнику QSL-бюро 
Н. Аверьянову обеспечить рассылку награжденным памятных значков.  
               3. Настоящий приказ опубликовать в журнале «Радиолюбитель-
Вестник СРР» и на сайте Союза радиолюбителей СРР в Интернете. 
      
 
 
                   Президент  
Союза радиолюбителей России                                                     Р. Томас 

http://win.mail.ru/cgi-bin/readmsg/srr.jpg?id=11274021100000028852;0;2&mode=attachment&channel=
mailto:hq@srr.ru

